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מ”י 62825/07/14 – משטרת חיפה נגד עאדל אלבשר
בית משפט השלום בחיפה

31 יולי 2014 מ"י 62825-07-14 משטרת חיפה נ' אלבשר
בפני כב' השופט עמית רוזינס

משטרת חיפה המבקשת
נגד

עאדל אלבשר החשוד

נוכחים:

ב"כ המבקשת - רסמ אבו רוקון

ב"כ החשוד - עו"ד בוריס שרמן סנגוריה

החשוד בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפני בקשה להארכת מעצרו של החשוד ב-5 ימים בחשד כי היום לפנות בוקר בשעה 04:30 הפריע החשוד לשוטר בעת
מילוי תפקידו ותקף אותו כאשר הוא נוגח בפניו.

עיון בחומר החקירה מגלה כי קיים יסוד סביר לחשד כנגד החשוד. עולה מחומר החקירה כי שוטרים הוזמנו למקום בו
החל הוא  אלכוהול,  של  ריח  ממנו  נדף  השוטרים  לאחד  התקרב  החשוד  השכנים,  תלונת  בעקבות  רעש  ממנו  נשמע 
לצעוק ולהניף את ידיו, כאשר נתבקש להציג ת. זהות, טען שאיננה עליו ואז מסר מספר ת. זהות שגוי. לאחר מכן, ניבל
את פיו כלפי השוטרים. הוא עוכב לחקירה במשטרה, התנגד תחילה. מאוחר יותר, כאשר הגיעו החשוד והשוטר לתחנה
ונגח ואל משפחתו  שיגיע אליו  ואיים על השוטר  ביקש החשוד להכנס לשוטרים אז בכניסה לשירותים, לפתע הסתובב 

בראשו.

התנהגות זו מצידו של החשוד, הינה התנהגות ברוטאלית אלימה וחסרת רסן ואיני סבור כלל וכלל כי מדובר במקרה קל
הציבורי הסדר  תחת  וחותר  ומסוכן  חמור  מעשה  היא  ציבור,  ועובדי  חוק  שמירת  גורמי  כלפי  אלימה  התנהגות  ערך. 

מסוכן. אדם  הינו  זו,  בצורה  שמתנהג  מי  לדעתי,  החוק.  על  לשמור  והאפשרות 
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בכך בהתחשב  אולם,  החשוד,  של  מעצרו  את  מצריכות  אינן  לביצוע,  החקירה  פעולות  ברשימת  החקירה  פעולות  רוב 
שהאירוע התרחש הבוקר בשעה 04:30, מטבע הדברים, יש צורך לבצע פעולות חקירה שלא ניתן היה לבצע עד כה. יש
להתקדם עם החקירה לגבי שני חלקי העבירות המיוחסים לחשוד ובשלב זה המסוכנות הנשקפת ממנו, כמו גם, לבצע
את הפעולה האחרונה המסומנת ברשימת פעולות לביצוע, אשר אם ישוחרר החשוד הוא עלול לשבש, מצריכים המשך

מעצרו של החשוד.

אשר על כן, אני מורה על הארכת מעצרו של החשוד עד ליום מוצ"ש, 2.8.2014 בשעה 22:00.

פרוטוקול זה מהווה אסמכתא לכליאה.

ניתנה והודעה היום ד' אב תשע"ד, 31/07/2014 במעמד הנוכחים.

עמית רוזינס , שופט
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